
 
  

 
  

 
 

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado |  
CF - Classificação Final 

PORTARIA Nº 142/2024, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Dispõe sobre a homologação do 
resultado final do Concurso Público nº 
01/2024 para provimento de cargos do 
quadro de pessoal efetivo da Câmara 
Municipal de Palmeiras de Goiás. 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE 

GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o 
art. 34, VII, do Regimento Interno da Câmara e considerando o disposto no Edital do 
Concurso Público nº 01/2024, 

 
 
Resolve: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público Edital 
nº 01/2024, destinado ao provimento de cargos do quadro de pessoal efetivo da 
Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás, conforme relação de aprovados a seguir: 

 
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Candidato(a) Inscrição PO PD NF FJ CF Situação 

ERVESON ALAN COSTA SANTOS 2454000686 73,00 92,00 82,50 Não 1 Aprovado 

RENAN CIRQUEIRA RODRIGUES 2454000863 66,00 91,50 78,80 Não 2 Aprovado 

DANYELA DA SILVA MORAIS LIMA 2454000167 63,00 92,75 77,90 Não 3 Cadastro 
Reserva 

GUSTAVO MARQUES ASSIS 2454000312 75,00 79,50 77,30 Não 4 Cadastro 
Reserva 

CAMILA DE LIMA SANTIAGO 2454000392 63,00 90,00 76,50 Não 5 Cadastro 
Reserva 

JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 2454000837 56,00 95,00 75,50 Não 6 Cadastro 
Reserva 

FRANCIELY ALVES DE OLIVEIRA 2454000732 67,00 79,50 73,30 Não 7 Cadastro 
Reserva 

ROSA MARIA ALMEIDA DE SOUSA 2454000249 67,00 79,00 73,00 Não 8 Cadastro 
Reserva 

LUCIMÁRIO MENDANHA BEIRIGO 2454000110 54,00 91,00 72,50 Não 9 Cadastro 
Reserva 

GEHOVANNA STTÉFANY 
PARREIRA DE OLIVEIRA 

2454000881 53,00 91,00 72,00 Não 

 

10 Cadastro 
Reserva 

 
 



 
  

 
  

 
 

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado |  
CF - Classificação Final 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO (NEGROS) 

Candidato(a) Inscrição PO PD NF FJ CF Situação 

DANYELA DA SILVA MORAIS LIMA 2454000167 63,00 92,75 77,90 Não 1 Aprovado 

CAMILA DE LIMA SANTIAGO 2454000392 63,00 90,00 76,50 Não 2 Cadastro 
Reserva 

LEONARDO SILVA DE SOUZA 2454000129 51,00 76,00 63,50 Não 3 Cadastro 
Reserva 

JOAMY FERREIRA DA SILVA 
MATEUS 

2454000635 53,00 62,50 57,80 Não 4 Cadastro 
Reserva 

 
 

CARGO: MOTORISTA - ENSINO MÉDIO COMPLETO (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Candidato Inscrição PO PD NF FJ CF Situação 

MARCOS CESAR DE ARAUJO 2454000433 50,00 86,00 68,00 Não 1 Aprovado 

LUCAS MATHEUS DA MOTA 2454000951 63,00 68,50 65,80 Não 2 Cadastro 
Reserva 

JACKSON BRAZ VIEIRA 
MACHADO 

2454000120 50,00 62,00 56,00 Não 3 Cadastro 
Reserva 

 
 

CARGO: MOTORISTA - ENSINO MÉDIO COMPLETO (NEGROS) 

Candidato Inscrição PO PD NF FJ CF Situação 

EDEURIQUES GAMA LEITE 2454000971 52,00 57,50 54,80 Não 1 Cadastro 
Reserva 

 
 

CARGO: RECEPCIONISTA - ENSINO MÉDIO COMPLETO (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Candidato Inscrição PO PD NF FJ CF Situação 

ANNA KARULLINY GOMES LOPES  2454000957 76,00 87,25 81,60 Não 1 Aprovado 

THAYANE LUCAS PEREIRA 2454000195 76,00 75,00 75,50 Não 2 Cadastro 
Reserva 

ANDRÉIA MARIA MENDONÇA 
PAULA 

2454000171 68,00 82,50 75,30 Não 3 Cadastro 
Reserva 

KÁLLITA RAQUEL MARTINS 
GUIMARÃES 

2454000308 70,00 78,75 74,40 Não 4 Cadastro 
Reserva 

 
 
 



 
  

 
  

 
 

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado |  
CF - Classificação Final 

Art. 2º O concurso público nº 01/2024 tem validade pelo prazo de 
dois anos, podendo ser prorrogado por uma única vez por igual período, contado a 
partir da data de publicação desta Portaria. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 

publicação. 
 
 
Dê-se Ciência. 
Publique-se. 

 
  GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 13 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2024. 
 
 
 
 
 
 

Vereadora TAÍS CARDOSO LOPES 

Presidente da Câmara Municipal 


		2024-11-13T15:52:33-0300
	TAIS CARDOSO LOPES:00915442116




